

## سرپرست سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی :

### ۴۶۰ واحد صنعتی و معدنی در اولویت گازرسانی امسال قرار گرفتند

اولویت نخست طرح گازرسانی را شامل : تولیدکنندگان سیمان ، آجر ، آهک و صنعت ریخته گری ذکر کرده و گفت : این صنایع با توجه به حجم بالای مصرف سوخت و نیاز استقرار در مناطق محروم در مرحله اول قرار گرفته ، اما با برنامه ریزی صورت گرفته بزودی گازرسانی به کلیه واحدهای صنعتی فاقد امکانات گاز طبیعی با همکاری مشترک دستگاههای اجرایی ذیربط و کارآفرینان عرصه تولید با اولویت میزان مصرف و محل استقرار اقدام خواهد شد.

شایان ذکر است : هم اکنون از مجموع ۵۵۰۰ واحد صنعتی و معدنی استان ۱۱۸۰ واحد فاقد امکانات گاز بوده و بیش از ۹۸ درصد واحدهای مستقر در شهرکهای صنعتی نیز دارای گاز می باشند.

از مجموع ۱۱۸۰ واحد صنعتی و معدنی فاقد گاز طبیعی ۴۶۰ واحد که مصرف روزانه آنها بیش از یک هزار لیتر می باشد در اولویت گازرسانی تا پایان امسال قرار گرفتند.

این خبر رامهندس سیدحسین احمدی سرپرست این سازمان عنوان داشته و افزود : در پی نشستی که با معاون برنامه ریزی استانداری ، نمایندگان سازمان صنایع و معادن ، شرکتهای گاز ، شهرکهای صنعتی و پخش فرآورده های نفتی استان برگزار گردید ، واحدهای صنعتی و معدنی دارای اولویت برای گازرسانی بر اساس میزان مصرف سوخت و استقرار در مناطق محروم تعیین و مقرر شد نسبت به برنامه ریزی برای گازرسانی تا پایان سال جاری اقدام گردد.

سرپرست سازمان صنایع و معادن استان در ادامه صنایع مشمول

### دولت به بنگاه های تولیدی خراسان رضوی ۱۶۰ میلیارد تومان بدهی دارد

داد: در زمستان برخی از واحدهای تولیدی استان مجبور به استفاده از مازوت و نفت گاز می باشند. وی گفت: تفاوت قیمت گاز با نفت کوره حاشیه سود و قیمت تمام شده محصول را از بین می برد. وی با تاکید بر رفع مشکلات واحدهای تولید آجر سفال و برخی از صنایع غذایی در خراسان رضوی ، اضافه کرد: صنایع غذایی یکی از مزیتهای مهم استان است که نیاز به توجه بیشتر دارد. علیرضایی افزود: توجه به صنعت منجر به رونق تولید در این استان خواهد شد. در حال حاضر بیش از ۴ واحد صنعتی در خراسان رضوی فعال است.

معاون امور صنایع سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی گفت: دولت به بنگاه های تولیدی استان ۱۶۰ میلیارد تومان بدهی دارد. رضیه علیرضایی افزود: دولت به بنگاه های تولیدی استان در حوزه های خودرو، قطعه سازی و بعضی از صنایع دیگر حدود ۱۶۰ میلیارد تومان بدهی دارد. وی با اشاره به چالش های تولید در این استان تصریح کرد : امیدواریم مشکل بدهی دولت به صنایع استان برطرف شود. معاون امور صنایع سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی در ادامه با اشاره به سوخت دوگانه صنایع در فصل زمستان ادامه

### معاون سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی :

### افزایش قیمتها به نفع صنعت نیست

گفت : بنابراین بهترین روش موجود اصلاح روشها و فرآیندهای تولید و ارتقاء بهره وری در این شرایط خواهد بود و در این راستا واحدها می توانند از کمکهای موجود در بسته حمایتی وزارت صنایع و معادن استفاده کنند. در ادامه جلسه پس از بحث پیرامون موضوع جلسه مقرر گردید آنالیز قیمت تمام شده محصولات و سهم هر یک از عوامل در قیمت تمام شده در دو مقطع زمانی شهریور سال جاری و پس از اجرای قانون هدفمند سازی یارانه ها توسط انجمن تخصصی تولید کنندگان عایق رطوبتی تهیه و به سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی جهت بررسی و اقدامات بعدی ارائه گردد.

کمیته تخصصی صنایع و معادن کمیسیون تنظیم بازار برگزار شد. این جلسه به منظور بررسی چگونگی تعیین قیمت کالای تولیدی با توجه به اجرایی شدن قانون هدفمند سازی یارانه ها در صنایع عایقهای رطوبتی برگزار شد. در این جلسه خانم مهندس علیرضایی معاون سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی توضیحاتی در بحث افزایش قیمتها ارائه و اعلام کرد در شرایط فعلی بازار بایستی بررسی نمود که آیا افزایش قیمتها باعث کاهش مشکلات واحدهای تولیدی خواهد شد؟ وی افزود : افزایش قیمت محصولات راه را برای ورود کالاهای خارجی هموار نموده و عرصه را بر تولیدات داخلی خواهد بست و وی